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Apostile
(Convention de La Haye du 5 Qctobre 1961)
1. Vendi: Republika e Sllovenisé

Ky dokument publik

2. Eshté nénshkruar nga

DARJA ETEROVIC

3. Duke vepruar né cilésiné e

PRISTOJNA OSEBA

4. Mban vulén/ pullén e

AGENCIJA REPUBLIKE SLOVENIE ZA
JAVNOPRAVNE EVIDENCE IN STORITVE

Vérteton
5.né Ljubljana ‘ 6. mé 24.04.2026
7.nga Okrozno sodisce v ljubljani
8. Numri Ov-H 1868/2026-04q17d08

9. Vula/pulla

10. Nénshkrimi

Jadranka Juhant J

* Ekzistenca e Certifikatés s& mésipérme mund t& verifikohet n& https://evlozisce.sodisce.si/overitve/ duke
fitur ID-né e Certifikatés 04q17d08 dhe datén e 1&shimit.




T¢ dhéna mbi subjektin MEDIS, farmacevisko drufba. d.o.o.. numri i regjistrimit: 3294401000, té regjistruara né regjistrin ¢ biznesit dhe t&
gjykatés, dhe té publikuara sipas nenit 7, paragrafi dy, pika | e Ligjit t& Regjistrit Gjyqésor
t& datés 22 prill 2026, ora 09:14.
data dhe ora e nxjerrjes; 22 prill 2026, ora 09:19.

sAJPESs

IAgjencia e Republikes sé Sllovenise per
Regjistrat Ligjore Publiké dhe Sherbimet e Lidhura (AJPES)/

Ekstrakt i rregullt nga Gjykata / Regjistri i Biznesit

Shénim: Datate hvrjes_e 1& dhénave individuale né regjistrin e givkatés jané paragiiur né ekstraktin historik.

TE DHENA BAZE TE SUBJEKTIT

Statusi i subjektit: i regjistruar

Data e regjistrimit t& subjektit né regjistrin e gjykatés: 13.11.1989

Nr. i Regjistrimit: 5294401000

Nr. i identifikimit tatimor: S1350230484

Numri i dosjes sé& regjistruar: 10255900

Emri i regjistruar: MEDIS. farmacevtska druzba. d.oo
Emri i shkurtuar: MEDIS. doo

Zyra e regjistruar: Lubjané

Adresa e biznesit: Lubjané. Brnciceva ulica 1,1231 Ljubljané = Crnuce
Lloji ligjor dhe organizativ: Shogqéri me pérgjegjési 1€ kufizuar Ltd.
Kapitali nominal: 1.013.604.00 euro

Numri i aksioneve: pa shénim

Lloji i autoritetit mbikéqgyrés: pa shénim

AKSIONARET DHE AKISIONET

AKSIONARET e
Nr. i aksionarit: 488464
Nr. i identifikimit: 529440 1000 -numri i regjistrimit (Personi juridik &shté
i regjistruar né Regjistrin e Biznesit Slloven)
Shogéria: MEDIS, farmacevtska druzba, doo
Adresa: Ljubljana, Brneiceva ulica I. 1231 Ljubljana - Crnuce
Lloji i detyrimit pér detyrimet ¢ shoqgris: pa pergjegjesi
Data e regjistrimit: 15 dhjetor 2004
Nr. i aksionarit: 548615
Nr. i identifikimit: 2182700000 = nr. i regjistrimit (Personi juridik &shtg i

regjistruar né Regjistrin ¢ Biznesit Slloven)

Shoqgria: Medis Group, investiranje in gospodarjenje, do,o.
Adresa: Ljubljana, Brnciceva ulica 3, 1231 Ljubljanas Crnuce
Lloji i detyrimit pér detyrimet e shoqgrisé: pa pergjegjesi
Data e regjistrimit: 20 dhjetor 2007
AKSIONET
Numri i porosisé sé aksioneve: 63015
Kapitali aksionar: 809.130.37 euro
Pjesa ¢ shprehur né pérgindje ose fragment: 79.8271% R
Mbajtésit: Nr. i Aksionarit 348613 Medis Group inve;;}iranjc in
gospodarjenje d.O.(}I,’ 'r_:i:’:’_f’ ARAY

&)

Fagja 1 nga4



Té dhéna mbi subjektin MEDIS, farmacevisko drufba. d.o.o.. numri i regjistrimit: 5294401000, (& regjistruara né regjistrin ¢ biznesit dhe 1€
gjykatés. dhe t& publikuara sipas nenit 7, paragrafi dy. pika [ e Ligjit t¢ Regjistrit Gjyqasor
t& datés 22 prill 2026, ora 09:14.
data dhe ora e nxjerrjes: 22 prill 2026. ora 09:19.

Numri i porosisé sé aksioneve: 65016

Kapitali aksionar: EUR204.473.43

Pjesa ¢ shprehur né pérgindje ose fragment: 20.1729%

Mbajtésit: + Nr.iAksionarit 488464, MEDIS, farmacevtska druzba. d.o.o

Fagja 2 nga 4



Té dhéna mbi subjektin MEDIS, farmacevisko drufba. d.o.o., numri i regjistrimit; 5294401000, té regjistruara né regjistrin ¢ bimesit dhe t¢
gjvkatés. dhe t¢ publikuara sipas nenit 7. paragrafi dy, pika | e Ligjit t¢ Regjistrit Gjygésor

(& datéts 22 prill 2026. ora 09:14.
data dhe ora e nxjerrjes: 22 prill 2026, ora 09:19.

PERSONAT E AUTORIZUAR PER PERFAQESIM

Numri i rendit t& pérfagésuesit:

Lloji i agjentit:

Nr. i Identifikimit:

Emri:

Adresa:

Data e dhénies s€ autorizimit:
Lloji i pérfagésimit:
Kufizimet:

358596

mbajtés i prokurimit

PIN -t& dhénat nuk jané publike
PUSAVEC SLAVKO
Golnik 140, 4204 Golnik

né tetor 2004

vetém

pa shénim

Numri i rendit (& pérfaqésuesit:

Lloji i agjentit:

Nr. i Identifikimit:

Emri:

Adresa:

Data e dhénies s¢ autorizimit:
Lloji i pérfagésimit:
Kufizimet:

358597

mbajtés i prokurimit

PIN -té dhénat nuk jané publike
SLANA ERNA

Dole pri Krascah 18. 1251 Moravcee
20 tetor 2003

vetém

pa shénim

Numri i rendit 1€ pérfagésuesit:

Lloji i agjentit:

Nr. i Identifikimit:

Emri:

Adresa:

Data e dhénies s& autorizimit:
Lloji i pérfagésimit:
Kufizimet:

685144

mbajtés i prokurimit

PIN -t& dhénat nuk jang publike
Strnad Tone

Pulitejeva ulica 24. 1000 Lubjang
1 janari 2018

vetém

pa shéniin

Numri i rendit t& pérfaqésuesit:

Lloji i agjentit:

Nr. i Identifikimit:

Emri:

Adresa:

Data e dhé&nies s autorizimit:
Lloji i pérfaqésimit:
Kufizimet:

811333

Drejtor

PIN-té& dhénat nuk jang publike
Strnad Cestar Maja

Puhtejeva ulica 22, 1000 Lubjané
1 gusht 2023

vetém

pa shénim

Numri i rendit t& pérfaqésuesit:

Lloji i agjentit:

Nr. i ldentitikimit:

Emri:

Adresa:

Data e dhénies s& autorizimit:
Lloji i pérfaqésimit:
Kufizimet:

813844

mbajtés i prokurimit

PIN -t& dhénat nuk jang publike
Perharie Martina

Na jami 14.1000 Lubjané

9 Gusht 2023

vetém

pa shénim

Fagja 3 nga 4



Té dhéna mbi subjektin MEDIS, farmacevisko drufba, d.o.0., numri i regjistrimit: 5294401000, € regjistruara né regjistrin ¢ biznesit dhe té
gjykatés, dhe 1& publikuara sipas nenit 7. paragrafi dy, pika | ¢ Ligjit t& Regjistrit Gjyqésor
té datés 22 prill 2026, ora 09:14,
data dhe ora e nxjerrjes; 22 prill 2026, ora 09:19.

ANETARET E ORGANIT MBIKEQYRES

pa shénim

VENDIMET E MBLEDHJES SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE

pa shénim

TE NDRYSHME
Pérmbajtja ¢ hyrjes Harmonizimi me Ligjin pér Shoqérité Tregtare (ZGD) i regjistruar n& regjistrin gjyqésor
sipas Vendimit Srg 3147/94.
Pérmbajtja e hyrjes Ndarje ¢ pjesshme ¢ aseteve t& shoqgris¢ transferuese sipas projektkushteve t& ndarjes t&
datés 9 dhjetor 2003. pér (€ cilat aksionari i vetém i shoggrisé transferuese dha pélgimin
¢ tij sipas Vendimit t& datés 10 janar 2004. dhe transferimi 1 k&saj pjese (€ aseteve (&
shogéria ¢ sapokrijuar TRION d.o.0. Brnciceva 1. Ljubljana, e regjistruar me numér
regjistri 1/39386/00.
Pérmbajtja ¢ hyrjes Ndarja ¢ pjesshme ¢ aseteve t& shogérisé sipas projcktkushteve & ndarjes, daté 30
Shtator 2005. pér t& cilin asambleja e pergjithshme e shoqgris¢ dha pélgimin e saj sipas Y
Vendimit & datés 15 dhjetor 2005, dhe transferimin ¢ késaj pjese t€ aseteve te shogéria "i‘
¢ sapokrijuar INTAGO. upravijanje. svetovanje in investiranje d.o.o. Ljubljana. b
Brnciceva ulica 3. ¢ regjistruar me nr. (€ dosjes s& regjistrimit.1/43830/00. I!
4
I3
2% J
NDRYSHIMI I STATUTIT/NENEVE TE SHOQATES JIRAYNS
Data e regjistrimit (& ndryshimit n& regjistrin e gjykatés: 19 Gusht 2016 '
Data ¢ vendimit mbi ndryshimin: 17 Gusht 2016

DARJA ETEROVIC
(nénshkrimii palexueshém)
[pulle/
REPUBLIKA E SLLOVENISE

Agjencia e Republikés sé Stlovenisé pér
Regjistrat Ligjoré Publiké dhe Shérbimet e Lidhura
MBAJTES!H AUTORIZIMIT PUBLIK
LUBLJANA

23

Fagija 4 nea 4

[APOSTILLE- OMISSIS]




Uné. nénshkruesja Nina Antosiewicz Zupan. pérkthyese gjyqésore pér gjuhén angleze. ¢ eméruar
me Dekrelin nr. 705-191/2006 & Ministrisé s¢ Drejiésis¢ t&¢ Republikés sé Sllovenis¢. 1€ nxjerre
mé 21 dhjetor 2006, me ané & kétij dokumenti deklaroj se ky pérkthim korrespondon plotésisht
me tekstin origjinal né sllovenisht.s

Nenshkruar dhe vulosur né Lubjané mé 29 prill 2026

Pérkthyesi i Gjykatés:

Nina Antosicwicz Zupan

a3\
=2,

e e




Reromsrsmoirenit st e, NI

DEGA VENDORE TIRANE
NOTER ALKET Z. MANCKA

DATE 11/05/2026
NR REP 4583

VERTETIM PERKTHIMI
Sot, mé daté 11/05/2026, para meje Noter ALKET Z. MANCKA, anétar né Dhomén Kombeétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR.2, ASIM ZENELI NR.10, NR.6, u paragit
personalisht:

PERKTHYES:
Edlira Shkokota, atésia Pandeli, amésia Sadete, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe banues né o\
TIRANE, me adresé E Saracéve; Nd. 6; H. 8; Ap. 34; Njésia Administrative Nr. 8; Njésia Bashkiake Nr. my
8; 1017; Tirané, lindur mé 05/09/1975, gjendja civile “‘e martuar”, madhore, me zotési t€ plot€ juridike - |
pér té vepruat, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 038149810 dhe nr. personal ’ /
H55905042D . TEN

Pérkthyesi éshté i licencuar nga Ministria ¢ Drejtésisé, ¢ cila mé deklaroi se pérktheu me pérpikr;n ¢
saktési dokumentin bashkangjitur , nga gjuha Anglisht né gjuhén Shqip e nénshkroi rregullisht pérpara

meje Noterit. =
Né referim t& nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noterin€”;” né Republikén e Shqingr}igé uné

Noteri vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses. S~

NE& zbatim & ligjit nr. 124/2024, daté 19/12/2024 “Pér mbrojtjen ¢ & dhénave Personale”, uné Notcﬁi i
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t€ dhépatperso ale té subjekteve té kétij veprimi, n€ ményré t& drejté > 1\
dhe té ligjshme. el

MOTER

ALKET Z. MANC

Fq. 1



